Enawipa, de la Comunidad Nativa Palma Real del Distrito de Tambopata - Provincia de
Tambopata - Departamento de Madre de Dios", con Código Único de lnversiones N" 2414957,
ejecutado en el años 2019 - 2020 - 2023 - 2024; suscribiéndose el Acta de Conciliación Financiera,
en fecha 25 de agosto de 2025, por el importe de S/. 3,592,315.28 (Tres Millones Quinientos
Noventa y Dos Mil Trescientos Quince con 28/100 soles), con participación de la Oficina de
Contabilidad - Responsable de la Conciliación Financiera, la C.P.C. Luisa Lely Tueros Cárdenas,
por la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Obras - Liquidador Financiero C.P.C Karen
Yesenia Espino Delgado, y los miembros de la Comisión de Liquidación Técnico Financiera Parcial

[...]

Enawipa, de la
Comunidad Nativa Palma Real del Distrito de Tambopata - Provincia de Tambopata '
Departamento de Madre de Dios", se solicita Aprobar el Exped¡ente Técnico Financiera Parcial al

año 2024, de la Liquidación del Proyecto por el importe de S/. 3,592,315.28 (Tres Millones
Quinientos Noventa y Dos Mil Trescientos Quince con 28/100 soles). Según el siguiente detalle:

COMPONENTE META ANO TOTAL, S/

Expediente Técnico 260 z0t9 15 0.915.29

Expediente Técnico 038 z0zo 92,24s.23

Expediente Técnico 226 2023 I,006.62
Eiecución de Obra 029 2024 3,038,068.2 1

Expediente Técnico 147 2024 63,674.79